Av. Antônio Basílio de Lima, 218 –CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica - MS.

PORTARIA N° 002/2021 19 DE JANEIRO DE 2020.

ALMIR FAGUNDES, Presidente da Câmara
Municipal de Angélica, no uso das atribuições
legais e regimentais...

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a Servidora, Elizangela Lopes da Silva que ocupava o cargo
de Membro e, assim, nomeando a funcionária Gabriela Stefany Batista na
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal.

Art. 2° Ficam nomeados os Servidores da Câmara Municipal de Angélica:

PRESIDENTE:
- GUSTAVO FALAVINA PEREIRA.

MEMBROS:

- ANA PAULA GURSKI;
- GABRIELA STEFANY BATISTA.

Art. 3° Compete à Comissão proceder ao registro, realizar Carta Convite,
Tomadas de Preços, Concorrências Públicas, Dispensa de Licitação e demais
procedimentos licitatórios, recebendo e julgando as propostas, tudo de acordo
com a legislação específica.

Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n° 011/2020.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS,
Plenário Jose Mazola Barbosa, 19 de janeiro de 2021.

ALMIR FAGUNDES
Presidente do Legislativo

Documento publicado em 2021-02-18 14:58:36 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 525952139